
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

2024-04-24 Nr. 04/24 

Radviliškio r. 

 

             Posėdis įvyko: 2024-04-24, 17.00 val. 

             Posėdžio pirmininkė – Ingrida Gladkienė 

             Posėdžio sekretorė –  Andželika Barčkienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Andrius Abromavičius, Artūras Radžiūnas Rimvydas 

Aleknavičius, Rūta Dambrauskienė, Andrius Dambrauskis, Ingrida Gladkienė, Lina Guokienė, Inga 

Juodienė, Matas Masiulis, Romalda Šiurnienė, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Vilma Toleikienė, 

Vitas Pranas Tutkus, Edmundas Valba. 

             VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininkas Romas Kalvaitis. 

             VVG „Radviliškio lyderis“ darbuotojai: Andželika Barčkienė (projekto vadovė), Vilma 

Bradauskienė (projekto finansininkė). 

 Nedalyvavo VVG nariai: Laurynas Balinskas. 

               

Darbotvarkė: 

1. Dėl paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 25 paskelbimo. 

2. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo ir kitų dokumentų tvirtinimo pagal VPS 

prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ 

priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

3. Dėl Asociacijos buveinės adreso keitimo. 

4. Dėl Asociacijos „Namiškiai“ gauto prašymo „Prašymas dėl paramos sutarties keitimo, 

projekto Nr.( RADV-LEADER-6B-D-20-4-2022/ 42VS-PV-22-1-05434-PR001). 

5. Dėl Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 20 VPS priemonės „Kaimo gyventojams 

skirtų pagrindinių vietos paslaugų teikimas ir susijusios infrastruktūros geresnis panaudojimas“ Nr.  

LEADER-19.2-SAVA-5 vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo. 

6. Kiti einamieji klausimai. 

 

Ingrida Gladkienė teiraujasi valdybos narių – ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininkė būtų 

Ingrida Gladkienė, o sekretorė Andželika Barčkienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

Ingrida Gladkienė valdybos narius supažindina su valdybos darbotvarke ir paklausė – ar visi 

sutinka su susirinkimo darbotvarke. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę.  

„Už“ – 14 (keturiolika), vienbalsiai. 

Posėdžio pirmininkė pasiteirauja valdybos narių ar jiems nekils interesų konflikto svarstant 

planuojamo kvietimo, teikti vietos projektų paraiškas, paskelbimą ir tvirtinant su juo susijusius 

dokumentus. 

Nei vienas valdybos narys neišreiškė noro nusišalinti nuo svarstomų klausimų. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 25 

paskelbimo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė paprastąjį 

kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 25. 



Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 14 (keturiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 25 

paskelbimui. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo ir kitų dokumentų 

tvirtinimo pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės 

vertės didinimas“ priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant 

vietos išteklius“. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė vietos 

projektų finansavimo sąlygų aprašą ir kitus dokumentus tvirtinimui pagal VPS prioriteto Nr. 1 

„Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ priemonės Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 14 (keturiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti ir patvirtinti Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą ir kitus 

susijusius dokumentams pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos 

produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo 

plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos buveinės adreso keitimo. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis valdybos nariams pristatė Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 7 d. sprendimą  Nr. T-283 „Dėl savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais vietos veiklos grupei „Radviliškio lyderis“.  

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 14 (keturiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti Asociacijos buveinės adreso keitimui. Įpareigoti VVG 

„Radviliškio lyderis“ projekto vadovę Andželiką Barčkienę parengti Asociacijos įstatų keitimą ir 

pristatyti visuotiniame narių susirinkime, o pirmininką Romą Kalvaitį pasirašyti su įstatų keitimu 

susijusius dokumentus. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos „Namiškiai“ gauto prašymo „Dėl paramos sutarties 

pakeitimo“, projekto Nr.( RADV-LEADER-6B-D-20-4-2022/ 42VS-PV-22-1-05434-PR001). 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė gautą 

Asociacijos „Namiškiai“ prašymą „Dėl paramos sutarties pakeitimo“, projekto Nr.( RADV-

LEADER-6B-D-20-4-2022/ 42VS-PV-22-1-05434-PR001)“. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 14 (keturiolika), vienbalsiai. 

 

NUTARTA: Pritarti Asociacijos „Namiškiai“ gautam prašymu – galutinio mokėjimo 

prašymo ir projekto įgyvendinimo terminą nukelti iki 2024 m. liepos 30 d. 

 



5. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 20 VPS priemonės „Kaimo 

gyventojams skirtų pagrindinių vietos paslaugų teikimas ir susijusios infrastruktūros geresnis 

panaudojimas“ Nr.  LEADER-19.2-SAVA-5 vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo. 

Kalbėjo: Andželika Barčkienė informavo valdybos narius, atsižvelgiant į Asociacijos 

„Namiškiai“ gautą prašymą „Dėl paramos sutarties pakeitimo“, projekto (Nr. RADV-LEADER-6B-

D-20-4-2022/ 42VS-PV-22-1-05434-PR001) ir valdybos narių pritarimą jam, būtina atlikti 

Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 20 VPS priemonės „Kaimo gyventojams skirtų pagrindinių 

vietos paslaugų teikimas ir susijusios infrastruktūros geresnis panaudojimas“ Nr.  LEADER-19.2-

SAVA-5 vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo 3.1. papunkčio keitimą ir numatyti, kad „Vietos 

projekto tinkamas įgyvendinimo laikotarpis – 20 mėn. nuo vietos projekto vykdymo sutarties 

sudarymo dienos“. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 14 (keturiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 20 VPS priemonės „Kaimo 

gyventojams skirtų pagrindinių vietos paslaugų teikimas ir susijusios infrastruktūros geresnis 

panaudojimas“ Nr.  LEADER-19.2-SAVA-5 vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo 3.1. 

papunktyje numatyti, kad „Vietos projekto tinkamas įgyvendinimo laikotarpis – 20 mėn. nuo vietos 

projekto vykdymo sutarties sudarymo dienos“. 

 

6. Kiti einamieji klausimai. 

6.1. Dėl Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos organizuojamo bendruomenių 

sąskrydžio. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė, kad 

Lietuvos kaimo bendruomenių sąskrydis šiais metais planuojamas organizuoti birželio 14-16 d. 

Karklėje. LKBS visuotiniame narių susirinkime valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė burtų keliu 

ištraukė, kad VVG „Radviliškio lyderis“ sąskrydyje turėtų pristatyti Slovėniją. 

Valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė valdybos narių pasiteiravo ar organizuoti 

bendrą Radviliškio rajono bendruomenių atstovų išvyką į sąskrydį.  

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 14 (keturiolika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Organizuoti bendrą Radviliškio rajono bendruomenių išvyką į LKBS 

organizuojamą bendruomenių sąskrydį, atsakingu asmeniu paskirti valdybos pirmininkę Ingridą 

Gladkienę. 

                      6.2 Dėl gauto prašymo. 

Kalbėjo: Valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė informavo valdybos narius, kad yra 

gautas VVG pirmininko Romo Kalvaičio prašymas atleisti iš užimamų pareigų dėl asmeninių 

priežasčių.  

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                       Ingrida Gladkienė 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                          Andželika Barčkienė 


